
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3015

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTA RESERVADA PARA MEI / ME / EPP – ITEM 004 aquisição de tubos de concreto do tipo ponta e
bolsa para uso do Departamento de Serviços Municipais Conservação de Estradas e Vias da
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através
de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses,
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTA RESERVADA PARA MEI / ME / EPP – ITEM 004 aquisição de tubos de concreto do tipo ponta e
bolsa para uso do Departamento de Serviços Municipais Conservação de Estradas e Vias da
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico, através
de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3015/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcota-reservada-para-mei-me-epp-item-004-aquisicao-de-tubos-de-concreto-do-tipo-pon/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79970324051f0de30a72c3092bab628e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00 ATA 018-113/2021 Baixar

16/08/2021 00:00:00 edital completo Pregão eletronico nº036/21 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed86d5f1a5ae4b1ef9c94b29275904c1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc3301515348273264e81e331150850e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5850f3ff939902b84d9e88aa973bb6a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bbf0da40bca896dfcdec073d72f7203.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_018-113-2021-PEletr_036-2021_SRP_Aquisição_Tubos_de_Concreto-NEUSA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_036-2021_SRP_Tubos_de_Concreto.pdf

